


Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 291/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 290/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 293/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 289/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 292/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CONTRATO Nº 288/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 061/2021 

Contrato nº 291/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 061/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 291/2021. Prestador de Serviços: LEONE 
CARNEIRO DE OLIVEIRA, inscrito (a) no CPF sob nº 049.387.645-63. Data de assinatura: 04/05/2021. 
Valor Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 3

CONTRATONº 291/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 060/2021 

Contrato nº 290/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 060/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 290/2021. Prestador de Serviços: JOSÉ 
GERALDO NUNES LEITE JUNIOR, inscrito (a) no CPF sob nº 053.182.235-40. Data de assinatura: 
04/05/2021. Valor Global: R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito 
Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 4

CONTRATONº 290/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 063/2021 

Contrato nº 293/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 063/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 293/2021. Prestador de Serviços: CLEZONEI 
ALVES DA SILVA, inscrito (a) no CPF sob nº 012.996.175-22. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 5

CONTRATONº 293/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 059/2021 

Contrato nº 289/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 059/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 289/2021. Prestador de Serviços: GENIVAL 
LOPES RIOS, inscrito (a) no CPF sob nº 344.069.645-68. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor Global: 
R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 6

CONTRATONº 289/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 062/2021 

Contrato nº 292/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 062/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 292/2021. Prestador de Serviços: ELIANA 
MARIA NOGUEIRA, inscrito (a) no CPF sob nº 024.540.895-99. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 7

CONTRATONº 292/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

     

Prefeitura Municipal de Capim Grosso - Bahia 
CNPJ nº 13.230.982/0001-50 
Inexigibilidade n° 058/2021 

Contrato nº 288/2021 
 

O Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento 
nº 004/2021; Processo Administrativo nº 116/2021; Inexigibilidade n° 058/2021. Objeto: 
CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA 
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS 
POR MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS.  Prazo: 04/05/2021 a 30/06/2021.  Recurso Orçamentário: 
02.04.02 /13.392.4.2.019/3.3.9.0.36.00 / 000. Contrato Nº 288/2021. Prestador de Serviços: GLEIBSON 
OLIVEIRA BATISTA, inscrito (a) no CPF sob nº 086.533.965-19. Data de assinatura: 04/05/2021. Valor 
Global: R$ 300,00 (Trezentos reais). José Sivaldo Rios de Carvalho – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 3.711 | Ano 7
06 de maio de 2021

Página 8

CONTRATONº 288/2021

Certificação Digital: 6RGCKGBJ-O7GRYZEO-PGDO7ABD-XLVUWW3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	EXTRATO
	CONTRATO Nº 291/2021
	CONTRATO Nº 290/2021
	CONTRATO Nº 293/2021
	CONTRATO Nº 289/2021
	CONTRATO Nº 292/2021
	CONTRATO Nº 288/2021


		2021-05-06T20:00:28-0300




